niebezpieczeństwem ognia, wynosi od przedmiotów niezapalnych od 1/4 % do 1%, od przedmiotów łatwo palnych od 1/2 % do 1 1/3 %, od przedmiotów żywo-palnych od 1/2 % do 2 1/6 %, nareszcie od przedmiotów znajdujących się w Fabrykach pod względem poża-

ru niebezpiecznych od 4/5 % do 3 %. Warszawa 23 Stycznia/4 Lutego 1841. Prezes *Czempieński*. Sekretarz Jeneralny, *Dziarkowski*. — W czasie zeszło-niedzielnej *Maskarady*, Poeta zebrał zł. 47 gr. 18, które przeznaczył na Salę ochronny ubogich dzieł, i złożył wczoraj w Red: Kurjera. Złożono oraz w tejże Redakcji od Kucharki K.